

Pol.č.	kód pol.	Práce a dodávky HSV text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč
1		Kabel CYKY-J 3c x 2,5	m	45,00	38,80	1 746,00
2		Vodič CY 4 ze.žl. (H07V-U)	m	10,00	26,50	265,00
3		KOL kanál vkladací LV 24x22	m	6,00	64,06	384,36
4		KOL krabice KU 68-1903 s víčkem a svorkovnicí	ks	4,00	96,47	385,88
5		KOL krabice KP 68 - přístrojová-univerz.	ks	2,00	11,70	23,40
6		svorka lamaci typ 210 - 2,5mm	ks	7,00	96,49	675,43
7		3558A-A651 B Kryt jednod.TANGO-bílý	ks	2,00	75,74	151,48
8		Spínač č.1 - 3559-A01345	ks	2,00	207,50	415,00
9		Rámeček 1x 3901A-B10 B TAN	ks	2,00	32,58	65,16
10		Svítilno LED 7W - stropní, kruhové, vestavné, zapuštěné do SDK - těleso hliník, povrch bílá, difuzor plast opál mat, LED 7W teplá bílá 3000K, 230V/350mA (trafo na kabelu), IP20, d=172mm, h=30mm (D+M)	ks	4,00	622,50	2 490,00
11		Přisazené zářivkové svítidlo LED 2xT8/120cm s jednostranným napájením k montáži na SDK strop přisazením (D+M)	ks	3,00	1 452,00	4 356,00
12		součet nosny material				10 957,71
13		podružný materiál	%	5,00		547,89
		NOSNÝ MATERIÁL CELKEM				11 505,60
14		otevr.nebo uz.krabic-2 sroub.	ks	2,00	6,12	12,24
15		svorka na potrubí Bernard	ks	2,00	124,50	249,00
16		Upevnění přístroje do 10kg	ks	2,00	192,98	385,96
17		prohlídka a vyhotovení Rev. Zprávy pro investici do 100 tis. Kc	ks	1,00	7 262,50	7 262,50
		součet montáží				7 909,70
		DEMONTÁŽE				
18		demontáž vyp.c.l-jednopol.polozap.	ks	2,00	20,58	41,16
19		demontáž sv.zařivkové strop.-2 zdroj.s kryt. + uskladnění + vyčištění + nové trubice + zpětná montáž	ks	1,00	2 593,75	2 593,75
		Demontáže celkem				2 634,91
		MONTÁŽ A DEMONTÁŽ CELKEM				10 544,61
		HZS, práce neobsažené				
20		Stavební přípomocce a práce pro prov. elektro procentně z montáží	%	30,00		3 163,38
21		Revize, odvoz demontovaného materiálu a ekolog. likvidace trubic	kpl	1,00	2 490,00	2 490,00
		HZS CELKEM				5 653,38
		REKAPITULACE				
		NOSNÝ MATERIÁL				11 505,60
		MONTÁŽ A DEMONTÁŽ CELKEM				10 544,61
		HZS PRÁCE NEOBSAŽENÉ				5 653,38
		C E L K E M				27 703,59